АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДВИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 сентября 2011 года

                                  № 45
О создании муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Двинское»
В целях приведения правового положения муниципальных учреждений в соответствии с требованиями Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

1.
Утвердить тип муниципальных учреждений муниципального образования «Двинское» в муниципальные казенные учреждения муниципального образования «Двинское» в 2011 году.

2. Администрации муниципального образования «Двинское», в срок до 1 ноября 2011 года привести уставы (положения) в соответствие с требованиями действующего законодательства.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

               «Двинское»

Е.В.Ермолина

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

МО «Двинское»

от 15.09. 2011 года № 45
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных казенных учреждений МО «Двинское»

1. Администрация муниципального образования «Двинское».
 2. Муниципальное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр «Радуга» МО «Двинское».

3. Совет депутатов муниципального образования «Двинское».